
平 成 2 1年 1 0月 3 0日

お得意様各位
株式会社 タテムラ
シ ス テ ム 統轄部
福 生 市 牛 浜 1 0 4

Ｗｉｎｄｏｗｓ７ 対応についてのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお取引を賜り、
誠にありがとうございます。

さて、Windows Vistaの後継ＯＳとして「Windows７」が平成21年10月22日に発売開始と
なりました。今後は個人向け版も含めて多くの市販パソコンの標準ＯＳとして採用されて
まいります。

弊社におきましても、標準ＯＳとして採用すべく現在評価確認を行っており、今後採用
機種として発売していく予定です。評価確認が終了しましたらお客様へご案内を致します
ので、今しばらくお待ちいただきますようお願い申し上げます。

お客様にてタテムラ製プログラムをご利用いただく機種として、「Windows7搭載機」を
早急にご検討される場合は、弊社担当営業もしくはシステムサービス課までご連絡下さい
ますようお願い致します。

尚、日税連ＩＣカードマネージャーのWindows7対応バージョンアップソフトのリリース
予定は平成22年1月との情報を得ましたので申し添えます。

今後とも倍旧のお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

送付内容のお問い合わせ先
送付内容に関するお問い合わせにつきましては、担当営業もしくはサービス課ま

でご連絡下さいますようお願いします。
尚、保守にご加入のお客様はフリーダイヤルをご利用下さい。

ＴＥＬ ０４２－５５３－５３１１ (AM10:00-12:00 PM1:00-3:30)
ＦＡＸ ０４２－５５３－９９０１

以上


